11/08/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/429B0D33/03ANYolqtFFOcjcKB_H0mcuxJy1VnKGkMWdvOoLC9iB2oG9lQ3NfryD3dZUHsAu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público que o processo abaixo foi declarado
DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICONº 027/2022
OBJETO:Contraste Radiológico 300mg/ml, iodo não iônico em
solução aquosa estéril, uso intratecal, intravascular, oral, ou
intracavitário, uso adulto e pediátrico, frasco de no mínimo 50ml.

Data de assinatura:20 de junho de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:429B0D33

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/08/2022. Edição 3380
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/